ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC HÒA

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH  Phúc Hòa, ngày       tháng 3 năm 2024

   V/v cung cấp thông tin chi

tiết về các hệ thống thông tin

Kính gửi:   Phòng VH&TT huyện Tân Yên.

Thực hiện công văn số 387/UBND-VHTT ngày 28/2/2024 của UBND

huyện Tân Yên về việc xây dựng hồ sơ đề xuất cấp độ và triển khai phương án

bảo đảm an toàn thông tin; UBND xã Phúc Hòa cung cấp thông tin chi tiết về

các hệ thống thông tin đang sử dụng tại UBND xã cụ thể theo biểu thống kê:

(Có biểu thống kê kèm theo)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:  VP, VHXH.

 KT.CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Toản

		toann_phuchoa_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-21T14:52:36-0700

		2024-03-21T15:08:35+0700

		2024-03-21T15:08:44+0700

		phuchoatanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-21T15:09:23+0700